平成 24年 7月 12日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

創業 90周年記念 アーバン子どもお絵かきコンクール開催について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、創業 90周年事業の一環として、「創業 90周年

記念 アーバン子どもお絵かきコンクール」を開催いたしますので、お知らせいたします。

本コンクールは、未来を担う子どもたちに、地元の街や自然を大切に思う気持ちを育んでいただ

くことを応援する目的で実施するものです。

なお、本コンクールを通じて、東日本大震災で被災された方の復興を応援するため、応募作品 1

点につき 100円を被災地への義援金として寄付いたします。

当行は、今後も地域に密着した社会貢献活動に積極的に取り組んでまいります。

【アーバン子どもお絵かきコンクール概要】

募集作品 「ぼくたち・わたしたちが大好きな街・自然」をテーマにしたイラスト作品

応募資格
当行本支店のある都道府県にお住まいの小学生

※大阪府・滋賀県・兵庫県・京都府・奈良県・和歌山県・愛知県・東京都を対象といたします。

応募規定
用紙：八つ切り画用紙（27.2cm×39.4cm）※必ず横向きで描いてください。

画材：絵の具、クレヨン、色鉛筆など ※折り紙やテープ等を使用した立体的な作品は不可とします。

応募方法

店頭チラシまたはホームページからダウンロードした応募用紙に必要事項をご記入の上、応募

作品とともに関西アーバン銀行の本支店窓口にご持参いただくか、下記へご郵送ください。

【郵送先】〒542-8654 大阪市中央区西心斎橋1丁目2番 4号 心斎橋アーバンビル

     関西アーバン銀行 業務開発部内 「お絵かきコンクール」事務局

※作品は折り曲げたり、丸めたりせず、厚紙などの台紙で保護したうえでご応募ください。

応募受付期間 平成 24年 8月 1日（水）～平成24年 9月 28日（金） ※郵送の場合は当日消印有効

賞

ならびに

賞品

入賞（90名） 水彩絵の具水筆入り18色セット

参加賞    サクラ学習帳じゆうちょう

※参加賞は、応募作品を関西アーバン銀行の本支店窓口へご持参いただいた場合にお渡しさせていただき

ます。

入賞発表

ならびに

展示

○入賞者は、平成24年 11月上旬頃当行ホームページにて発表いたします。

○入賞作品は、当行ホームページに掲載いたしますとともに、作品をご持参いただきました場

合は、当該店舗のロビーに展示いたします。

○応募作品は B2 サイズのポスターにして、お住まいに近い関西アーバン銀行の店舗に掲示

いたします。

※作品は縮小し、1枚のポスターに 20作品程度掲載する予定です。

そ の 他
○応募は、未発表オリジナル作品をおひとりさま1点限りといたします。

○応募いただきました作品は返却いたしません。なお、作品の全ての権利は当行に帰属します。

寄 付
応募作品1点につき100円を東日本大震災被災地へ義援金として寄付いたします。

※最低寄付金額は 20万円とします。

以 上